



Emisor	
Nombre:	OPERADORA RIO COLORADO
RFC:	ORC960227EP3
Lugar Expedicion:	83489 San Luis Río Colorado
Regimen Fiscal:	601 General de Ley Personas Morales
Exportacion:	01 No aplica

Factura	
Serie:	GR
Folio:	8250
Fecha:	2024-12-20T16:23:51
No. de Certificado:	00001000000711165480
UUID:	888875CA-980B-47E9-92C3-6D8017286593
Tipo De Comprobante:	Ingreso
Fecha Timbrado:	2024-12-20T17:24:00

Receptor		Codigo	9
Nombre:	PUBLICO EN GENERAL		
RFC:	XAXX010101000	Uso CFDI:	S01 Sin efectos fiscales
Domicilio Fiscal:	83489 San Luis Río Colorado	Regimen Fiscal:	616 Sin obligaciones fiscales

ClaveProdServ	Nolidentificacion		Descripcion		Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe	
15121501	1044		BARDAHL FLUIDO PARA DIREC		16.0000	MLT Mililitro	02	41.6667	666.70	
	Base	666.7	Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe	53.3
15121501	1044		BARDAHL AHORRO DE GASOLIA		1.0000	MLT Mililitro	02	106.4815	106.48	
	Base	106.48	Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe	8.52
15121501	1044		BARDAHL TOP OIL LIMPIEZA		1.0000	MLT Mililitro	02	60.1852	60.19	
	Base	60.19	Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe	4.81
15121501	1044		BARDAHL TOP OIL LIMPIEZA		1.0000	MLT Mililitro	02	32.4074	32.41	
	Base	32.41	Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe	2.59
15121501	1044		QS XTR PRO 5W-30		2.0000	MLT Mililitro	02	129.6296	259.26	
	Base	259.26	Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe	20.74
15121501	1044		QS HD HEAVY DUTY SAE 40		4.0000	MLT Mililitro	02	111.1111	444.44	
	Base	444.44	Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe	35.56

\*\*\* Factura Global del 15 al 21 de Octubre 2024

Cantidad con letra
SON UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N
Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de OPERADORA RIO COLORADO, el día 20 de diciembre del 2024 la cantidad de 1,695.00 (SON UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 1,569.48
IVA	\$ 125.52
Total	\$ 1,695.00

Moneda: MXN Peso Mexicano Forma Pago: 99 Por definir

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.



Sello CFD
eESaE/97D4QnT0j22qZPXp1a+edM4IkCj7EOpGnYv4w/q6OI4ZqhJr7wMyvhr9HCTe7WgeMvaLHIVQ2zLqPAQDQP3AWpbxhiPVXI5MzhkhTRE90TIhP9SKkMoLY/YtKk1DGexk/1xFLR RZ/4roY+gxMJqsPIDiY0ZEaxjh4X/aECyVSwxG3eD7PVoqRd4br9Dhdbf09kJ9CizPsPa83k1gVbbUC2FA07IQvxTWRXCkSL4OK2qfE/ll4pnDPMnp80qzp+YFqDXUw7wnil/G5h7MZ0m e32lFjB9dTqEwHqn5f5GoVVOeDJJs1mGMwd2qxfXVQ4AHTQOz6SNAuoMWQ==

Sello SAT

KLmw4H/NugPNTyGWeX7s4gZYN/tyRA+g4io7R80eKD5w+tFMU8tbn998ajQkcmPKwABQbE/PHO8wPoFXplQOiFQ8THyl5UenavNKRiRYOIew7U7L71QdGJ4dj9TFV7oJfBO5PGNv6U/h4le1vHbq8HxZEzxJ2Pu09BcUrMgDxpl129ly8hYUi7Jn/HK7HHKeewT8LdMfo60k0kYm1w/VS/AMbbs0DpQqGUsHBTfHlGy7Ml5c1omuldevrOoHfekYWsVMLYzAGQ+kD356FyU  
h+2qlnyHpdM/8U2TKHl1czu3ugWossDftuFUTSwjJTIqaX7jNSqf8xi/Ax+lvswd39w==

NoCertificadoSAT	00001000000708518608	RfcProvCertif	IAD121214B34	Version: 4.0
------------------	----------------------	---------------	--------------	--------------

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|888875CA-980B-47E9-92C3-6D8017286593|2024-12-20T17:24:00|eESaE/97D4QnT0j22qZPXp1a+edM4IkCj7EOpGnYv4w/q6OI4ZqhJr7wMyvhr9HCTe7WgeMvaLHIVQ2zLqPAQDQP3AWpbxhiPVXI5MzhkhTRe90TIhP9SKkMoLY/YtKkl1DGexk/1xFLRRZ/4roY+gxMJqsPIDiY0ZExajh4X/aECyVSwxG3eD7PVogRd4br9Dhdbf09kJ9CizPsPa83k1gVbbUC2FA07IQvxTWRXCkSL4OK2qfE/ll4pnDPMnp80qzp+YFqDXUw7wnil/G5h7MZ0me32IFjB9dTEqwHqnf5r5GoVVoeDJJs1mGMwd2qxfsXVQ4AHTQOz6SNAuoMWQ==|00001000000708518608||